РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРАХЛЕЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

От «26 марта 2015г                                                        №114

О признании утратившим силу

 решения Совета сельского поселения

«Арахлейское» №61 от 25.11.2009г

«Об утверждении Положения о порядке

 использования бюджетных ассигнований

 резервного фонда администрации

 сельского поселения «Арахлейское».

В соответствии со с.ст. 15,81 Бюджетного кодекса Российской Федерации,ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г №131-ФЗ,Уставом СП «Арахлейское», Совет  сельского поселения «Арахлейское»

 решил:

 1.Признать утратившим силу  решение Совета сельского поселения «Арахлейское» №61 от 25 ноября 2009 года  «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации сельского поселения «Арахлейское».

 2.Официально опубликовать (обнародовать) данное решение в порядке, установленном Уставом СП «Арахлейское».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования.

Глава сельского поселения

«Арахлейское»                                                             Д.В.Нимаева